

# Amagermøller Autocenter ApS

Kirstinehøj 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 47 30 66 12

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

---

Nikolaj Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amagermøller Autocenter ApS Kirstinehøj 15 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 47 30 66 12
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Møller
<b>Direktion</b>	Nikolaj Møller
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Amagermøller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere år bestået af alle former for autoreparation på alle typer køretøjer og reovering af komponenter til biler samt testudstyr. Endvidere rensning af dieselpartikelfiltre, montering af skolevognsudstyr, montering og reparation af varmere og aircondition, kompliceret fejlfinding for kunder, autoforhandlere og andre værksteder, hjælp til syns- og skønsmand samt FDM med udredning af problemstillinger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Pr. 30. april 2022 er lageret optaget til værdien kr. 300.000. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.328.322 mod 6.058.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.654.962 mod -877.310 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af svigtende omsætning i forbindelse med Covid19, hvilket er primær pårsag til periodens resultat.

Selskabets likviditet er pr. 30. juni 2022 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabets drift i regnskabsåret 2022/23. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.328.322</b>	<b>6.058.911</b>
4 Personaleomkostninger	-5.741.925	-5.806.676
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-383.785</u>	<u>-393.856</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-797.388</b>	<b>-141.621</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.374	16.661
Andre finansielle indtægter	-654	3.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.335.805</u>	<u>-974.456</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.088.473</b>	<b>-1.096.287</b>
Skat af årets resultat	<u>433.511</u>	<u>218.977</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.654.962</u></b>	<b><u>-877.310</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.654.962</u>	<u>-877.310</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.654.962</u></b>	<b><u>-877.310</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	17.673.899	18.034.391
7 Produktionsanlæg og maskiner	72.846	49.391
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.611	1.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.753.356</u>	<u>18.085.141</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.753.356</u></b>	<b><u>18.085.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	300.000
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.867	571.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.000	1.145.501
Udskudte skatteaktiver	646.684	213.173
Andre tilgodehavender	34.066	10.800
Periodeafgrænsningsposter	108.926	189.021
Tilgodehavender i alt	<u>2.926.543</u>	<u>2.129.905</u>
Likvide beholdninger	<u>889.696</u>	<u>1.211.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.239</u></b>	<b><u>3.641.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.869.595</u></b>	<b><u>21.726.178</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.355.906	1.355.906
Overført resultat	509.993	2.164.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.865.899</b>	<b>3.520.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.199.565	13.470.440
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.199.565	13.470.440
9 Kortfristet del af langfristet gæld	740.761	710.543
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.178.322	1.057.801
Anden gæld	3.885.046	2.966.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.804.131	4.734.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.003.696</b>	<b>18.205.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.869.595</b>	<b>21.726.178</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	1.355.906	3.042.265	4.398.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-877.310	-877.310
Egenkapital 1. maj 2021	1.355.906	2.164.955	3.520.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.654.962	-1.654.962
	<b><u>1.355.906</u></b>	<b><u>509.993</u></b>	<b><u>1.865.899</u></b>

## Noter

---

2021/22

2020/21

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er pr. 30. juni 2022 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabets drift i regnskabsåret 2022/23. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Pr. 30. april 2022 er lageret optaget til værdien kr. 300.000. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationsordninger	313.282	694.633
	<u>313.282</u>	<u>694.633</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	313.282	694.633
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>313.282</u></b>	<b><u>694.633</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.277.811	5.325.922
Pensioner	367.550	392.126
Andre omkostninger til social sikring	42.411	40.991
Personaleomkostninger i øvrigt	54.153	47.637
	<u><b>5.741.925</b></u>	<u><b>5.806.676</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	360.492	360.492
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	21.545	17.795
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.748	15.569
	<u><b>383.785</b></u>	<u><b>393.856</b></u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	<u>28.143.783</u>	<u>28.143.783</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<u><b>28.143.783</b></u>	<u><b>28.143.783</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-10.109.392	-9.748.900
Årets afskrivninger	-360.492	-360.492
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<u><b>-10.469.884</b></u>	<u><b>-10.109.392</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u><b>17.673.899</b></u>	<u><b>18.034.391</b></u>

## Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>		
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. maj 2021	249.870	249.870		
Tilgang i årets løb	45.000	0		
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>294.870</u></b>	<b><u>249.870</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-200.479	-182.684		
Årets afskrivninger	-21.545	-17.795		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>-222.024</u></b>	<b><u>-200.479</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>72.846</u></b>	<b><u>49.391</u></b>		
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. maj 2021	1.556.359	1.556.359		
Tilgang i årets løb	7.000	0		
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>1.563.359</u></b>	<b><u>1.556.359</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.555.000	-1.539.431		
Årets afskrivninger	-1.748	-15.569		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>-1.556.748</u></b>	<b><u>-1.555.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>6.611</u></b>	<b><u>1.359</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/4 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/4 2022</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	197.238	197.238	0	0
Anden gæld	14.743.088	543.523	14.199.565	13.238.395
	<b><u>14.940.326</u></b>	<b><u>740.761</u></b>	<b><u>14.199.565</u></b>	<b><u>13.238.395</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for anden gæld, 15.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 18.034 t.kr.				

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908
Produktionsanlæg og maskiner	73
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	208

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amagermøller Holding ApS, CVR-nr. 29510032, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


